domino Iuang'') presbitero. Interogatus si scit quod aliquish'') movisset questionem de ipsa

capella ecclesie Rosacensi respondit quod non recordaturi''). Interogatus quid ei notum sit

de ecclesia sancti Bartholomeij'') de Agra respondit quod audivit et verum est quod do-

minus . . . . . . Waltherusk'') et dominus Hezelo nobiles viri de Lusiriacol'') contulerunt

eamdem capellam cum omni iure ecclesie Rosacensi etm'') scit quod a LX annis retro

ecclesia Rosacensis tenuit dictam ecclesiam sancti Bartholomein'') in pace et quiete usque

nunco'').

[3.] Martinusp'') de Reyanaq'') de Muritinis iuratus et interogatus per sacramentum dixit

quod scit et recolit quando patriarcha Wodolricusr'') filius comitis Wolfradis'') primo in-

travitt'') terram istam factus patriarcha, quod tunc ecclesia Rosacensis habebat et possi-

debat capellam sancti Helariu'') de Rozolo et quicunquev'') ab illo tempore tenuit eam,

habuit et tenuit ab ecclesia Rosacensiw''). Interogatus qui sacerdotes tenuerunt eam dixit,

quod dominus Iohannes de Qualsx'') sacerdos tenuit eam ety'') post illum dominus Gunterus

de Quals plebanus de Tarcentoz''), postea dominus Iuana''') sacerdos, nunc possidetb''') do-

minus Gunterus. Interogatus si scit quantum temporisc''') de hocd''') site''') respondit quod

nescit, sed bene recolit de temporef''') quando dominus Mathias de So . . . . . .g''') fuit in

Civitateh''') et ductus captivus ultra Lequentiami''') et quando patriarcha Wodolrichusj''')

captus fuit a Venetis et reductus furtivek''') de captivitate per suosl''') inm''') uno vase, et a

temporibus illisn''') nescit quod aliquis usque nunco''') moverit questionem super hac capel-

lap''') ecclesie Rosacensi excepto quod audivit dici quod dominus Hanricusq''') de Glemona

prepositus semel moverit questionemr''') seds''') non potuit eam vincere.

[4.] Danielt''') de Rozolou''') iuratus et interogatus per sacramentum dixit quod bene

recolitv''') quando primow''') dominus patriarcha Wodolricusx''') filius comitis Wolfradiy''') in-

travitz''') terram istam, et ab eo tempore recolit quod capella sancti Hellaria) de Rozolob)

pertinuit ecclesie Rosacensi et recta fuitc) per ecclesiam Rosacensem, et bene recordatur

quod dominus Gunterus tenuit eamdem capellam per L annos et ultra ab ecclesia Rosa-

x') et fehlt B65. y') et fehlt Fl OF30 Tr P855. z') Hellari B32a Fl OF30 P855. a'') Ruzolo B65 Fl.
b'') Rosacense P855. c'') Statt dominus Gunterus Auslassungspunkte B65 Fl OF30 Tr. d'') Tricesimo B65; Tercento